ПРОТОКОЛ № 3
Общего собрания членов

Ассоциации «Ханты-Мансийское объединение строителей»
(Ассоциация)

Дата проведения Общего собрания: 30.05.2017.
Место проведения Общего собрания: г. Сургут, пр. Мира, д. 42.
Время начала Общего собрания: 09 часов 30 минут.
Время окончания Общего собрания: 10 часов 40 минут.

Присутствовали члены Ассоциации:
1. Общество с ограниченной ответственностью «Стройстандарт», ИНН 8602275913, в

лице генерального директора Лукьяновой А.А.;
2. Общество с ограниченной ответственностью «Стройснаб Плюс», ИНН

8602275977, в лице генерального директора Шириновой Э.Ш.

Приглашенные лица (без права голоса):
- директор Ассоциации - Фадеев С.В.

Председатель Общего собрания: Лукьянова А.А.
Секретарь Общего собрания: Ширинова Э.Ш.
Подсчет голосов поручено проводить: секретарю собрания Шириновой Э.Ш.

Повестка дня Общего собрания:

1. О приеме индивидуальных предпринимателей и юридических лиц в члены Ассоциации
«Ханты-Мансийское объединение строителей».
2. Об избрании члена Совета Ассоциации «Ханты-Мансийское объединение строителей».

Вопросы повестки дня Общего собрания утверждены решением присутствующих:
единогласно.

По первому вопросу повестки дня: слушали Председателя Общего собрания
Лукьянову А.А., которая сообщила, что в Ассоциацию «Ханты-Мансийское объединение
строителей» поступили заявления от индивидуальных предпринимателей и юридических
лиц, осуществляющих строительство и зарегистрированных на территории Ханты-
Мансийского автономного округа - Югра, о приеме в члены Ассоциации и предложила
принять следующих индивидуальных предпринимателей и юридических лиц в члены
Ассоциации:
№
п/п

Наименование индивидуального предпринимателя или
юридического лица

ИНН

1 . Общество с ограниченной ответственностью «ХАНТСТРОН» 8601057870

2 .
Общество с ограниченной ответственностью
«УРАЛРЕГИОНСПЕЦСТРОЙ»

8601031255

Оэ. Индивидуальный предприниматель Рублева Вера Ивановна 861503667900
4. Индивидуальный предприниматель Бесталанный Александр

Семенович
861100000768

Вопрос поставлен на голосование.
Голосовали: «ЗА» - 2; «ПРОТИВ» - нет; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.
Решение принято: единогласно.

1

Принятое решение: Принять следующих индивидуальных предпринимателей и
юридических лиц в члены Ассоциации «Ханты-Мансийское объединение строителей»:

№
п/п

Наименование индивидуального предпринимателя или
юридического лица

ИНН

1. Общество с ограниченной ответственностью «ХАНТСТРОЙ» 8601057870

2. Общество с ограниченной ответственностью
«УРАЛРЕГИОНСПЕЦСТРОЙ»

8601031255

о Индивидуальный предприниматель Рублева Вера Ивановна 861503667900
4. Индивидуальный предприниматель Бесталанный Александр

Семенович
861100000768

По второму вопросу повестки дня: слушали Председателя Общего собрания
Лукьянову А.А., которая сообщила, что в соответствии с п. 10.3 Устава Ассоциации
«Ханты-Мансийское объединение строителей» в состав Совета Ассоциации должны
входить не менее 3-х членов. В связи с этим Председатель Общего собрания предложила
избрать тайным голосованием члена Совета из числа индивидуальных предпринимателей -
членов Ассоциации и представителей юридических лиц - членов Ассоциации, с
информацией о которых собравшиеся могли ознакомиться при подготовке к настоящему
Общему собранию.
Вопрос поставлен на тайное голосование.
Голосовали: «ЗА» - 2; «ПРОТИВ» - нет; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.
Решение принято: единогласно.
Принятое решение: Избрать в члены Совета Ассоциации представителя Общества с
ограниченной ответственностью «УРАЛРЕГИОНСПЕЦСТРОЙ» Тюрину Викторию
Александровну.

Повестка дня исчерпана. Председатель объявляет Общее собрание оконченным.

Председатель Собрания

Секретарь Собрания

А.А. Лукьянова

Э.Ш. Ширинова

2

Прошито и пронумеровано

_) лист